Çeşitli hastalıklara karşı

ilaç formüllerini verdiği eserdir (Bayat, 2016: 321).

Eser Tanıtımı

Mecmua-i Tıbbiye adlı eser hakkında yazmalar.gov.tr adlı adresten alınan
bilgiler şu şekildedir: 19 HK 2915/3’te kayıtlı Mecmû’a-i Tıbbîye, Ömer Şifâ’i b. Şeyh
Hasan Efendî Bursalı (öl. 1155/1742)’nın eseridir. Tıp ilimleri alanında yazılmıştır ve
Türkçe olarak kaleme alınmıştır. Çorum Hasan Paşa İl Halk Kütüphanesi’nde nüshası
bulunmaktadır. Kitabın fiziksel özellikleri hakkında da şu bilgiler geçmektedir. Ölçüsü:
210x130 – 150x75 mm. Yaprak sayısı: 176b – 184b aralığındadır. Satır sayısı: 19’dur.